



SOLVEIG B. BOGA TOR KRISTIANSEN STEIN S. ERIKSEN

**FOLK:** BT bringer gjerne minneord, jubilentomtaler og liknende.  
**BILDER:** Vi ønsker helst digitale foto. Tekstlengden bør ikke overstige 2000 tegn.  
**FRIST:** Senest tre dager før publisering. Til mandag og tirsdagsavis, torsdag klokken 11.  
**KONTAKT:** E-post: folk@bt.no eller telefon 55213820.

# relskende pensjonist



13 år siden.

vitetene av medlemmene selv gjennom medlemskontingent og deltakeravgift. Fylkeskommunen gir ingen ting. Alt arbeidet i kulturforumet gjøres uten honorar.

–Så du har ikke blitt rik av innsatsen din?

–Nei, tvert imot. Jeg har kanskje brukt 150.000 kroner av egen lomme opp gjennom årene. Er jeg med på noen av arrangementene, betaler jeg

## fakta

**Olaf Sandal**

**ALDER:** 75 år

**BOR:** Fyllingsdalen

**YRKE:** Utlært baker, forretningsfører Bergen Handel og Kontor (1971), daglig leder Bergen AOF (1972), kontorsjef i Landsbanken Bergen (1981)

**AKTUELL:** Startet Bergen Kulturforum i 1999

inngangsbillett akkurat som de andre medlemmene.

–Du er jo egentlig pensjonist – har du hatt tid til annet enn arbeidet med Bergen Kulturforum?

–Nei, det er Bergen Kulturforum som har vært livet mitt i disse årene. Men jeg har hatt stor glede av det.

## Hytter og buekorps

–Hva sier din kone til at du har vært så opptatt?

–Hun er med i koret, og koser seg med det, hun også.

På Bergen Kulturforums årsmøte i februar ga Olaf Sandal stafettpinnen over til Rolf Solberg Thorsen.

–Jeg hadde bedt om avløsning tidligere, og i år hadde valgkomiteen funnet en ny lederkandidat.

–Hva skal du fylle tiden med nå, da?

–Jeg sitter ikke og tvinner tommeltotter. Vi har flere landsteder – hytter på Bjorøy og på Ulriken, og en stol i Bulkenfjellene, så jeg har nok å henge fingrene i der. Ellers er jeg som gammel Mathismarken-sjef innvalgt i styret i Buekorpsmuseet.

## MINNEORD

Det var med stort sjokk og dyp sorg jeg mottok budskapet om at **Linda Sjøraa Kalleklev** var død. At Linda er borte, har vel egentlig ikke gått helt opp for meg



enda. Da jeg hørte om ulykken og det tragiske utfallet, var jeg på vei til København. Jeg var totalt i sjokk og ute av stand til å tenke skikkelig. Var det virkelig mulig – Linda borte?

Jeg har felt mang en tåre siden onsdag, og det er jeg nok ikke alene om. Vi hadde en avtale om å møtes, Linda og jeg, den måtte jeg kansellere på grunn av jobbreise. Jeg skulle gitt mye for å ha fått tilbake den muligheten. Det får jeg ikke. Linda var et naturlig midtpunkt uansett hvor hun var. Samtidig som hun kunne gi klare meldinger, var hun også den man kunne stole på. Hun var åpen, modig, ærlig, nysgjerrig på mennesker og hadde en utrolig livsglede. Jeg har fulgt henne siden hun var jentespiller i Lyngbø Sportsklubb. Linda var full i spillopper og hadde en kommentar til det meste. Ingen skulle komme og fortelle

den jenten noe, hun kunne selv – basta! Tror aldri jeg har hørte henne si at det der klarer jeg ikke. Hun hadde et ukuelig pågangsmot.

Jeg har vært så heldig å ha gleden av å spille med henne både på Lyngbø og Mathopens damelag. Den tiden vil jeg alltid minnes med et smil. Linda pisket oss når vi ikke leverte som forventet, trøstet når noen hadde det tungt, og inspirerte oss alle med sitt humør. Selv treneren fikk klare meldinger, men smilet og latteren var aldri langt unna.

Hun var den som dro meg ut på oppvarmingsrunder før selve treningen. Og hun pisket meg ut uansett om det regnet trollkjerringer eller det var snøstorm. Da hun etter hvert måtte gi seg med håndballen på grunn av skade, så fant hun seg bare en annen idrett å drive på med – sånn var Linda. Trene måtte hun, og så likte hun å konkurrere også da.

Nå er hun ikke lenger blant oss, men hun vil for meg alltid være et kjært minne. Mine tanker går til Lasse, barna og familien.

«Live your life like I would, live your life through me, think of me, and the memory of me will live forever». Linda Sjøraa Kalleklev vil bli sterkt savnet.

IRENE RYE SKRUGSTAD

## DOKTORGRAD

**Ingo Bethke** disputerer torsdag 7. juni for ph.d.-graden ved Universitetet i Bergen. Bethke studerer hvordan



ferskvannstiltførsel til havet og variasjoner i sjøis og isbreer kan påvirke klima. Modellforskning viser at det er vanskelig å bruke klimamodeller til å forklare klimautviklingen ut fra tilført smeltevann fra iskappene.

I del to betraktes effekten av den globale oppvarmingen. En rekke simuleringer med økt drivhuseffekt gir noe overraskende økt saltholdig-

het i Atlanterhavet på tross av økt nedbør. Dette kan forklares som en kombinert effekt av at Golfstrømmen frakter mer salt mot nord i et varmere klima, og at det samtidig kommer mindre ferskvann i form av sjøis fra Arktis.

Siste del av avhandlingen viser at atmosfæren i nordområdene i liten grad påvirkes av havet når sjøisen trekker seg tilbake.

Ingo Bethke er født i 1978 og oppvokst Kiel. Han fullførte cand.scient.-graden i fysisk oseanografi ved Geofysisk institutt, Universitetet i Bergen i 2004.

Disputasen holdes torsdag kl. 10.15 i Auditoriet i Østfløyen, Geofysisk Institutt, Allégaten 70.

## VALG

Representantskapet i Norske arkitekters landsforbund (NAL) har valgt **Kim Skaara** som ny president. Han tiltrer 1. juli 2012 og er valgt for en periode på tre år. NALs nye president er 57 år



og utdannet arkitekt fra Oxford Polytechnic (BA Hons) og Arkitekthøgskolen i Oslo (diplom).

I dag er han faglig leder i Skaara arkitekter AS som han etablerte i 1992. Han har over 30 års erfaring og har et sterkt engasjement for bærekraftig arkitektur. Skaara var med å lede Økologisk Forum i Oslo Arkitektforening, som er forløperen til NALs miljøavdeling Eco-box.



**17. APRIL** ble Victoria stolt storesøster. Her med lillebror Leonard Grunnreis Kessner. Han var 3830 gram og 51 cm. Glade foreldre er Vibeke G. Kessner og Marcus Kessner fra Åsane.